
中華民國 106年度

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

    營業收入 178,291 100.00 178,447 100.00 -156 -0.09

      勞務收入 169,663 95.16 169,435 94.95 228 0.13

        加工收入 32,224 18.07 31,996 17.93 228 0.71

        服務收入 10,719 6.01 10,719 6.01 0 0.00

        管理費收入 126,720 71.07 126,720 71.01 0 0.00

      其他營業收入 8,628 4.84 9,012 5.05 -384 -4.26

        其他營業收入 8,628 4.84 9,012 5.05 -384 -4.26

    營業費用 162,298 91.03 166,656 93.39 -4,358 -2.61

      業務費用 61,155 34.30 65,285 36.59 -4,130 -6.33

        業務費用 61,155 34.30 65,285 36.59 -4,130 -6.33

      管理費用 101,143 56.73 101,371 56.81 -228 -0.22

        管理費用 101,143 56.73 101,371 56.81 -228 -0.22

    營業利益(損失-) 15,993 8.97 11,791 6.61 4,202 35.64

    營業外收入 2,271 1.27 3,400 1.91 -1,129 -33.21

      財務收入 871 0.49 800 0.45 71 8.88

        利息收入 871 0.49 800 0.45 71 8.88

      其他營業外收入 1,400 0.79 2,600 1.46 -1,200 -46.15

        什項收入 1,400 0.79 2,600 1.46 -1,200 -46.15

    營業外費用 3,130 1.76 3,114 1.75 16 0.51

      其他營業外費用 3,130 1.76 3,114 1.75 16 0.51

        資產報廢損失 115 0.06 99 0.06 16 16.16

        雜項費用 3,015 1.69 3,015 1.69 0 0.00

    營業外利益(損失-) -859 -0.48 286 0.16 -1,145 -400.35

    稅前純益(純損-) 15,134 8.49 12,077 6.77 3,057 25.31

    所得稅費用(利益-) 2,573 1.44 2,053 1.15 520 25.33

    本期純益(純損-) 12,561 7.05 10,024 5.62 2,537 25.31

（依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

雲林縣附屬單位預算

損 益 綜 計 表

科           目
本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）



               （依機關別分列）

             中華民國106年度              單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪

    營業收入 178,291 100.00 178,291 100.00

      勞務收入 169,663 95.16 169,663 95.16

        加工收入 32,224 18.07 32,224 18.07

        服務收入 10,719 6.01 10,719 6.01

        管理費收入 126,720 71.07 126,720 71.07

      其他營業收入 8,628 4.84 8,628 4.84

        其他營業收入 8,628 4.84 8,628 4.84

    營業費用 162,298 91.03 162,298 91.03

      業務費用 61,155 34.30 61,155 34.30

        業務費用 61,155 34.30 61,155 34.30

      管理費用 101,143 56.73 101,143 56.73

        管理費用 101,143 56.73 101,143 56.73

    營業利益(損失-) 15,993 8.97 15,993 8.97

    營業外收入 2,271 1.27 2,271 1.27

      財務收入 871 0.49 871 0.49

        利息收入 871 0.49 871 0.49

      其他營業外收入 1,400 0.79 1,400 0.79

        什項收入 1,400 0.79 1,400 0.79

    營業外費用 3,130 1.76 3,130 1.76

      其他營業外費用 3,130 1.76 3,130 1.76

        資產報廢損失 115 0.06 115 0.06

        雜項費用 3,015 1.69 3,015 1.69

    營業外利益(損失-) -859 -0.48 -859 -0.48

    稅前純益(純損-) 15,134 8.49 15,134 8.49

    所得稅費用(利益-) 2,573 1.44 2,573 1.44

    本期純益(純損-) 12,561 7.05 12,561 7.05

雲林縣附屬單位預算

損 益 綜 計 表

科           目
合計 雲林縣肉品市場股份有限公司



金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

盈餘之部 27,149 100.00 23,039 100.00 4,110 17.84

   本期純益 12,561 46.27 10,024 43.51 2,537 25.31

   累積盈餘 14,588 53.73 13,015 56.49 1,573 12.09

分配之部 27,149 100.00 23,039 100.00 4,110 17.84

   地方政府所得者 5,600 20.63 4,900 21.27 700 14.29

     股（官）息紅利 5,600 20.63 4,900 21.27 700 14.29

   民股股東所得者 2,400 8.84 2,100 9.11 300 14.29

     股息紅利 2,400 8.84 2,100 9.11 300 14.29

   留存事業機關者 19,149 70.53 16,039 69.62 3,110 19.39

     法定公積 1,256 4.63 1,002 4.35 254 25.35

     特別公積 0 0.00 1,188 5.16 -1,188 -100.00

     未分配盈餘 17,893 65.90 13,849 60.11 4,044 29.20

項         目
本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）

雲林縣附屬單位預算

盈 虧 撥 補 綜 計 表
（依撥補項目分列）
單位：新臺幣千元中華民國 106 年度



               （依機關別分列）

                中華民國106年度              單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪

盈餘之部 27,149 100.00 27,149 100.00

   本期純益 12,561 46.27 12,561 46.27

   累積盈餘 14,588 53.73 14,588 53.73

分配之部 27,149 100.00 27,149 100.00

   地方政府所得者 5,600 20.63 5,600 20.63

     股（官）息紅利 5,600 20.63 5,600 20.63

   民股股東所得者 2,400 8.84 2,400 8.84

     股息紅利 2,400 8.84 2,400 8.84

   留存事業機關者 19,149 70.53 19,149 70.53

     法定公積 1,256 4.63 1,256 4.63

     特別公積 0 0.00 0 0.00

     未分配盈餘 17,893 65.90 17,893 65.90

雲林縣附屬單位預算

盈 虧 撥 補 綜 計 表

項           目
合計 雲林縣肉品市場股份有限公司



單位：新臺幣千元

項                     目 本 年 度 預 算 數

營業活動之現金流量

  本期純益(純損-) 12,561

  調整非現金項目 10,703

    提列備抵呆帳及損失 1,600

    折舊、折秏及減損 8,628

    攤銷 0

    處理資產損失(利益-) 115

    流動負債淨增(淨減-) 360

      營業活動之淨現金流入(流出-) 23,264

投資活動之現金流量

  增加基金及長期應收款 -1,681

  增加固定資產及遞耗資產 -7,300

      投資活動之淨現金流入(流出-) -8,981

融資活動之現金流量 

  增加長期負債 1,681

  其他負債淨增(淨減-) 0

  發放現金股利 -7,000

  其他融資活動之現金流出 -1,300

      融資活動之淨現金流入(流出-) -6,619

現金及約當現金之淨增(淨減-) 7,664

期初現金及約當現金 155,202

期末現金及約當現金 162,866

現 金 流 量 綜 計 表
                                 中華民國 106 年度           （依現金流量項目分列）

雲林縣附屬單位預算



合   計
雲林縣肉品市場股份有限

公司

金額 金額

營業活動之現金流量

  本期純益(純損-) 12,561 12,561

  調整非現金項目 10,703 10,703

    提列備抵呆帳及損失 1,600 1,600

    折舊、折秏及減損 8,628 8,628

    攤銷 0 0

    處理資產損失(利益-) 115 115

    流動負債淨增(淨減-) 360 360

      營業活動之淨現金流入(流出-) 23,264 23,264

投資活動之現金流量

  增加基金及長期應收款 -1,681 -1,681

  增加固定資產及遞耗資產 -7,300 -7,300

      投資活動之淨現金流入(流出-) -8,981 -8,981

融資活動之現金流量 

  增加長期負債 1,681 1,681

  其他負債淨增(淨減-) 0 0

  發放現金股利 -7,000 -7,000

  其他融資活動之現金流出 -1,300 -1,300

      融資活動之淨現金流入(流出-) -6,619 -6,619

現金及約當現金之淨增(淨減-) 7,664 7,664

期初現金及約當現金 155,202 155,202

期末現金及約當現金 162,866 162,866

雲林縣附屬單位預算

           現 金 流 量 綜 計 表   （依機關別分列）

                             中華民國 106 年度               單位：新臺幣千元

項           目
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